

# DIRİLİŞ POSTASI

Katılım Bankaları ve Fintek Şirketleri Yatırımlarıyla Başlıta

25 Haz 2018 - 15:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:05

## CHP'li Erdem'den Kılıçdaroğlu'na istifa çağrısı

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili seçimlerinde aldığı tarihi zafer CHP'yi karıştırdı. Tarihi hezimet s...





Haber albümü için resme tıklayın

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili seçimlerinde aldığı tarihi zafer CHP'yi karıştırdı. Tarihi hezimet sonrası istifa depremi ile karşı karşıya kalan CHP'de partililer, Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun istifa etmesini istiyor.

### **EREN ERDEM'DEN İSTİFA ÇAĞRISI**

FETÖ'den yargılandığı davaya konu olan belgeleri Bülent Tezcan'dan temin ettiğini söyleyerek partisinin FETÖ ile bağlantısını itiraf eden CHP'li Eren Erdem, seçim sonuçlarının ardından Twitter'dan açıklama yaptı.

Erdem, yaptığı paylaşımda CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muarrem İnce'nin aldığı oy oranını hatırlatarak "2920 gündür Genel Başkan olan ve 9 seçim kaybeden birinin,50 günlük çalışmayla CHP'nin mahkum edildiği %25 barajını aşip %30'ları geçen bir siyasal hareketlilik karşısında yapması en erdemli davranış 'istifa' olacaktır. Bu, saygın, erdemli bir davranış olarak mutlaka tarihe geçer" ifadelerini kullandı.

*2920 gündür Genel Başkan olan ve 9 seçim kaybeden birinin,50 günlük çalışmayla CHP'nin mahkum edildiği %25 barajını aşip %30'ları geçen bir siyasal hareketlilik karşısında yapması en erdemli davranış "istifa" olacaktır.Bu, saygın, erdemli bir davranış olarak mutlaka tarihe geçer.*

*— Eren Erdem (@erenerdemnet) 25 Haziran 2018*

## GÜRSEL EROL DA İSTİFAYA DAVET ETTİ

CHP'li Eren Erdem'in yanı sıra, dün yapılan seçimlerde Elazığ'dan milletvekili seçilen CHP'li Gürsel Erol yaptığı açıklama ile dikkat çekti. 24 Haziran seçim sonuçlarının partileri açısından tekelleşen bir siyasetin ve yalnızca kendilerini seçmekten başka ülke yönetimi iddiası taşımayan bir anlayışın sonucu olduğunu belirten Milletvekili Gürsel Erol, "Partimizin yaşadığı 24 Haziran seçim sonuçları başarısızlığının sorumlusu bu yönetim anlayışıdır. Mevcut Genel Merkez Yönetimini sıfat ve ünvanları ne olursa olsun bu mağlubiyetin sorumlusu olarak görüyorum ve derhal istifaya davet ediyorum.

Seçimden hezimetle ayrılan CHP'de yaprak dökümü!2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

İnce'den Kılıçdaroğlu'na "istifa" çağrısıTürkiye

# 2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

25 Haz 2018 - 15:48 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

